2020年 ４月 21日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

    代表者名  代表取締役社長 柳 先

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年４月 21 日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、就任につきましては、2020 年 6 月 26

日開催予定の第 42 期定時株主総会での承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．監査役の異動

①新任監査役候補（2020 年 6 月 26 日就任予定）

  中 村  徹

[監査役候補者略歴]

氏  名

（生年月日）

略  歴  当社株式

所有株式数

中
なか

 村
むら

  徹
とおる

（1971 年４月 15 日）

1994 年 10 月

2001 年 11 月

2005 年４月

2008 年１月

2009 年７月

2014 年５月

2014 年 10 月

2020 年４月

長崎県庁入庁

監査法人トーマツ入所

公認会計士登録

中村公認会計士事務所開設（現任）

税理士登録

昭島市代表監査委員就任（現任）

立川・昭島・国立聖苑組合監査委員

就任（現任）

東京簡易裁判所民事調停委員就任（現

任）

－株

 ※中村 徹氏は、社外監査役候補者であります。

②任期満了による退任予定監査役（2020 年 6 月 26 日退任予定）

  社外監査役 宮澤 仁成

以 上